С В Е Д Е Н И Я
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, 
замещающего должность руководителя муниципального учреждения
 Комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники, -
Токарева Александра Федоровича
и членов его семьи для размещения на официальном сайте Администрации города Березники 
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования за период 
с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.    

	№ п/п
	Ф.И.О. (последнее – при наличии)           руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Город Березники» (далее – руководитель муниципального учреждения)/
степень родства члена семьи руководителя муниципального учреждения (супруг, супруга,
несовершеннолетний ребенок)
	Должность                             с указанием наименования муниципального     учреждения
(указывается только для руководителя муниципального учреждения)
	Перечень объектов
недвижимого имущества,
принадлежащих на праве
собственности
	Перечень объектов
недвижимого имущества,                    находящихся в пользовании
	Транспортные средства,
принадлежащие
на праве
собственности
	Декларированный  
годовой доход
(руб.)

	
	
	
	     вид
объектов недви-жимого имущест-ва
	вид  собствен-ности
	площадь
(кв.м)
	страна располо-жения
	      вид
объектов недви-жимого имущества
	площадь
(кв.м)
	страна распо-ложения
	вид
	марка
	общая сумма
(руб.)
	в том числе
по основному месту работы (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Токарев
Александр Федорович
	Директор муниципального автономного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа «Лидер»
	Нет
	х
	х
	х
	Квартира
	91,8
	Россия
	Легковой автомобиль
	Hyundai
	685 233,28
(в том числе с учетом иных доходов)
	632 253,54

	
	Супруга
	х
	Жилой дом
	Индивидуальная
	55,5
	Россия
	Нет
	х
	х
	Нет
	х
	1 095 165,53
(в том числе с учетом иных доходов)
	380 273,09

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	Индивидуальная
	634,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	91,8
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Х
	Нет
	х
	х
	х
	Квартира
	91,8
	Россия
	Нет
	х
	[bookmark: _GoBack]16,39
(в том числе с учетом иных доходов)
	Нет


________________________________________
*К иным доходам могут относиться доходы от продажи имущества, дарения, проценты от вкладов в кредитных организациях, доходы от педагогической, творческой деятельности, пенсии и иные социальные выплаты.
